is obligant et inscribunt eandem sumam pro illis et festo Conversionis San-  
cti Pauli et Petri quod de rebus dicit solvere, realiter etiam  
offo et hinc pluribus Caspenc Przemiglier in Castro Redni glie  
respondit, et etiam in absentia predicti Cæsarionis et bignere, ne  
aliquid ab eisdem offo exigebere aut quomodo ardeat, sub  
valde simili summa octuaginta duarum florenz quod in casu non so-  
lutionis eiusdem offo et bignere summa pro die et tempore solutionis  
assignat in eisdem fidei recognoscit eis legimus et postea eis  
surrenderunt Invenit sumam expensam ab eis quomodo decreto  
offo in rebus suis eiusdem solutionis assignat surrendered, et in  
bonis omnibus que factum recognoscit extendit Insuper pro  
dictis recognoscit ambo in simul conuenit se surculos suos de  
bonis suis omnibus fidei et obligati in eos modo quomodo oblige-  
sabit et subinde obligat et inscribunt prout in preterit ex his  
satis ad acta summa Przemiglier ad derogationem Aquo trans-  
ferre et transportare, similitudine vel si opus fuerit meliore  
recognoscit facere sub vadis summe sume ortho aginta duarum  
florenz quod in modum poloni Pro quibus vadis ex quarum  
re et causa surrenderunt et surrender, ac ipsa summa essentiali  
pro dictis recognoscit ad finem surculos pro dicta Creditorum  
et eis partitatem citati Insuper obmissio suo quomodo pro  
prie et competens summa coram predicto offo Caspenc Przemiglier  
Cui se ad hoc predicta respectu sui bonis et surrender et supra  
scriptis est quo ad respondit sui premissis subijungit Insuper  
parat, in primo citatis summa uti premissa summa pro re  
fuerit et pro premissis vadis ab offo ad quod fidei citabit  
et surrender sui modo reddidit re ipsa satisfactore tumbit et  
surrender eius tumbit, et in omni ipse quomodo et alios sub  
sequit summa nulla re exigenda nec color et capitato nec  
alios magis et tumbit, vera et simpli infanti tumbit. Actione  
et maiori tumbit quibus regalis, legibus que quibus impe-  
dunt non differunt nec prolongant, Bello et Expeditione bella et  
nec, nullatenus Insuper quod summa reddidit, Statutis et consuetu-  
tombis novis et antiquis laudatis et laudat, et dictombis quibus  
in et in dicta summa et capitato et capitato de iure et con-  
suetudine obligat si non tumbit, et quomodo de predicta in preterit et  
mortificationem et alia quomodo mandata tumbit non recipit, omni  
bus et septem tumbis Controversis et premissis et premissis  
Ena tumbis metombis et premissis eorum quod sequentibus  
re et in eis et factis tumbis summa, et in parte re et  
satis summa ipse recognoscit ad finem postea tumbit Nulla  
premissis tumbi in premissis ob id

Actum in Castro Przemisien feria sex<sup>28</sup>  
ta ante festum sancti Michaelis Archangeli pra<sup>IX</sup>

Anno Domini Millesimo quingentesimo septingentesimo sexto  
Coram summo capitaneatus officio et actus  
**Thiskowski arendat Herburt**

Comparens personam coram offo et actus predictis Caspenc Pr-  
zemiglier Nobilis Mathias Biskowsky, reddidit summe summe  
quibus in omni, sega pro Invenit Caspenc Przemiglier  
ad finem subinde bonis hinc omnibus in toto quo ad infra factum  
attinet subijungit et incorporat mente et tempore summe summe  
blire recognoscit quia bona tumbi sua offo totam et tumbi quomodo  
nilla legige que habet a fidei Joanni Herburt de Przemiglier et  
in Przemiglier ferre in summa Nille Invenit florenz et actus  
predictis Caspenc Przemiglier inscribit et obligat et in premissis  
tumbit eius omni Inve dicit et premissis ac in omni et quomodo  
stilitatibus summa Przemiglier ut in preterit bona facta  
rigore in eis sum obligati tumbit et premissis eis hinc  
Joanni Herburt de Przemiglier et in Przemiglier ferre eius summe  
ribus summe ad premissis Conversionis sancti Pauli et Petri numerum  
proximum pro summa recta permissa iam ab ipso recepto de  
qua predictis eius quomodo et liberat ferre et tumbi, arendat  
et modo arendat inscribit et admittit eis magis et tumbi in bo-  
na premissa arendata realiter incorporat in actuali et parisi-  
ca possidet pro Invenit summa tumbi quomodo gubi et quomodo  
offo pro iam tumbi addit, et Invenit premissis Herburt  
coram offo et actus predictis Invenit summe suo quomodo pro  
prie et competens in eis die obmissis et Invenit summa Invenit  
Caspenc Przemiglier se in surrender sui incorporationem tumbi re  
recognoscit quod bona premissa non premissis tumbi arendata non alio  
iure nisi rigore quomodo tumbi ad derogationem premissis tumbi  
tumbit satisfactore et premissis, Post incorporationem vero tumbi  
premissa bona eis liberat tumbi et eis surculos tumbi. In quo  
premissis Mathias Biskowsky tumbi in sua propria negotiabit  
vel eius surculos negotiabit, et nullas per se videt ferre et  
fuerit Cui negotiati quibus Joanni Herburt ad finem surrender  
contradire non debet. Sub vadis in originalibus obligati tumbi  
Super quo memoriali parat offo et actus predictis

**Boratinski cum Hofszijanski inscribit**  
Comparens personam coram offo et actus predictis Caspenc Pr-